
Návod Půjčovna: 

BRUSKA ŽIRAFA FLEX GE5R 
 

 

 

Pronájem obsahuje: 

BRUSKA ŽIRAFA FLEX GE 5R + SH KIT 

 - 4m sací hadice ø32mm pro připojení k vysavači, antistatická, s vedlejší regulací vzduchu 

 - 1 clip-rychloupínací kroužek SH-FC 32 pro fixaci hadice k tělu brusky 

 - unašeč molitanový pro uchycení brusných kotoučů 

Další vybavení vhodné zapůjčit k tomuto stroji: 

VYSAVAČ pro řemeslníky STARMIX ISP iPulse L-1635 EWS Top 

Další příslušenství k tomuto stroji – prodej: 

PAPÍR BRUSNÝ FLEX D225 PF-P100 VE25 zrnitost 100 

PAPÍR BRUSNÝ FLEX D225 PF-P220 VE25 zrnitost 220 

 

Popis: 
Bruska na stropy a stěny žirafa FLEX GE 5R je velice dobře uchopitelný lehký stroj s 
optimálním komfortem pro obsluhu. Umožňuje neúnavnou práci a ergonomické držení. 
Broušení zatmelených spár sádrokartonových desek, zabrušování špachtlových 
materiálů, plošná příprava podkladu pro malování a lakování, tapetování nebo omítání.  
Bez použití žebříku nebo lešení lze dosáhnout až do výšky 3 m.  
- Plynulá regulace otáček 
- Lehké vedení díky malé hmotnosti, kompaktnímu tvaru a držadlu.  
- Adaptér na suchý zip velkoplošný a polstrovaný - eliminovány škrábance na povrchu.  
- Značné zrychlení práce díky napojení na průmyslový vysavač - čištění a perfektní výsledek 
- doporučujeme zapůjčit vysavač. 

Technické údaje: 
Příkon: 500 W 
Výkon: 270 W 
Otáčky při chodu naprázdno: 1100-1650 ot/min 
O brusného kotouče: 225 mm 
Upnutí nástroje: suchý zip 
Úhel pro náklon na hlavě: 100 ° 
Délka: 1520 mm 
Délka kabelu: 5,0 m 
Hmotnost: 3,9 kg 


